
（箕面市認可保育園）箕面ポッポ保育園 保育園紹介

保 育 園 名
園 ⻑ 名
住 所
電 話 番 号
受 入 月 齢

■定員について
０歳児 ６名
１歳児 １２名
２歳児 １８名

３６名

■保育時間について

標 準 時 間
短 時 間

■延⻑保育時間について
標 準 時 間 短 時 間
前 延 ⻑ 前 延 ⻑
後 延 ⻑ 後 延 ⻑
延⻑料⾦については園までお問い合わせください。

■年間の⾏事について 毎月︓⾝体計測、避難訓練、誕⽣会（誕⽣児のいる月）

4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月

※慣らし保育…新入園児のみ入園後5日間

■入園諸費用
入園の際にかばん・帽子等の諸費用がかかります。詳しくは園にお問い合わせ下さい。

ポッポまつり
水遊び

07:30〜09:00
17:00〜19:00 17:00〜19:0018:30〜19:00 18:30〜19:00
07:30〜09:00

内科健診  卒園式（きりん組）

09:00〜17:00 09:00〜17:00

07:00〜07:30 07:00〜07:30

七夕の会  水遊び
内科健診  ⻭科検診  親子遠⾜
春の遠⾜（きりん組）

入園・進級式

節分の会

お楽しみ会（保育参観）

秋の遠⾜（きりん組）  お散歩遠⾜（うさぎ組）

月〜⾦

０歳児につきましては産休明け（⽣後５７日目）からご入園いただけます。
０７２－７２２－５７５６
〒５６２－００４１ 大阪府箕面市桜４－１８－１４
松田 房子（マツダ フサコ）
箕面ポッポ保育園

土 月〜⾦ 土

定 員
き り ん 組
う さ ぎ 組
ひ よ こ 組

合  計

月〜⾦ 土
07:30〜18:30 07:30〜18:30


